2.1 Dárce touto smlouvou daruje předmět smlouvy obdarovanému a obdarovaný 
výslovně prohlašuje, že předmět smlouvy přijímá do vlastnictví České republiky 
s příslušností hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR.

2,2 Účetní hodnota předmětu smlouvy činí dle účetní evidence dárce celkem 1.259.380,- 
Kč (tj. slovy: jeden milion dvěstěpadesátdevět tisíc třistaosmdesát korun českých), 
z toho:
p.č. 556/43, k.ú. Chotíkov 386.412,-Kč
p.č. 556/44, k.ú. Chotíkov 65.751,-Kč
p.č. 558/190, k.ú. Chotíkov 139.594,-Kč
p.č. 703/9, k.ú. Radčice u Plzně 357.077,-Kč
p.č. 703/11, k.ú, Radčice u Plzně 310.546,-Kč

2.3 Obdarovaný prohlašuje, že si předmět smlouvy řádně prověřil, že je mu stav